

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Zmiana rozkładu jazdy pociągów Kolei Mazowieckich

Koleje Mazowieckie informują, że w okresie od 13 marca do 11 czerwca 2016 r., w związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi przez zarządcę infrastruktury PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., będzie obowiązywał zmieniony rozkład jazdy pociągów.

Największe zmiany wystąpią na liniach: nr 8 Warszawa – Skarżysko Kamienna, nr 6 Warszawa – Małkinia oraz nr 9 Warszawa – Działdowo. Szczegółowe zmiany w kursowaniu pociągów kształtują się następująco:

Linia nr 6 Warszawa - Małkinia

Na linii nadal będą prowadzone prace modernizacyjne. Na odcinku Tłuszcz – Wołomin – Zielonka pociągi będą kursować po jednym czynnym torze. Dodatkowo od 1 czerwca 2016 r. planowane jest wydłużenie zamknięcia jednego z torów o odcinek Zielonka – Warszawa Wileńska Marki, co zwiększy skalę utrudnień. Wciąż nie jest znana data zakończenia prac na odcinku Warszawa Rembertów – Zielonka, dlatego na tym odcinku nadal będzie kursowała zastępcza komunikacja autobusowa.

Linia nr 8 Warszawa - Skarżysko Kamienna

Na linii nadal będą trwały prace modernizacyjne. Od 13 marca nastąpi wydłużenie zamknięcia odcinka Warszawa Okęcie – Piaseczno aż do Czachówka Południowego. Ponadto z ruchu zostanie wyłączona także łącznica kolejowa Czachówek Wschodni – Czachówek Południowy. W związku z tym wystąpią duże utrudnienia w ruchu pociągów. Część połączeń będzie odwołana, a niektóre pociągi będą kursować w skróconej relacji. Na odcinku Czachówek – Góra Kalwaria nastąpi całkowita przerwa w ruchu a za odwołane pociągi będzie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa. Ponadto pociąg „Radomiak” będzie kursować drogą okrężną przez Centralną Magistralę Kolejową. Dla zmniejszenia uciążliwości związanych z

prowadzonymi pracami, spółka zaplanowała zwiększone zestawienie (3 EZT) wybranych pociągów.

Linia nr 9 Warszawa - Działdowo

Na linii nadal będą trwały utrudnienia związane z remontem Mostu Gdańskiego.

Ponadto w związku

z budową trasy świętokrzyskiej w dniach 27 maja - 11 czerwca na linii zostaną zamknięte obydwa tory na odcinku Warszawa Wschodnia - Warszawa Praga.

Spowoduje to konieczność odwołania części pociągów, a pociągi lotniskowe będą kursowały objazdem przez Warszawę Wschodnią Towarową. Część pociągów będzie kursowała w skróconej relacji Warszawa Wschodnia - Warszawa Lotnisko Chopina. Dodatkowo, w związku z kursowaniem pociągów dalekobieżnych przez Warszawę Gdańską, wystąpią istotne zmiany w kursowaniu pociągów osobowych Kolei Mazowieckich do/z Warszawy Gdańskiej.

Ponadto w związku z bieżącymi pracami utrzymaniowymi infrastruktury kolejowej wystąpią utrudnienia: na linii nr 29 Tłuszcz - Ostrołęka, gdzie w wybrane dni będą odwołane pociągi na odcinku Przetycz - Ostrołęka i Mostówka - Wyszaków oraz na linii nr 33 Kutno - Sierpc (31 maja do 11 czerwca) na odcinku Sierpc - Płock Trzepowo oraz Kutno - Strzelce Kujawskie. W zamian za odwołane pociągi na ww. odcinkach będzie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa.

Na linii nr 1 Warszawa - Skierniewice, w związku z przebudową stacji Skierniewice, wystąpią niewielkie przesunięcia w godzinach odjazdów pociągów.

„Słoneczny” i „Dragon”

Na linii Warszawa - Gdańsk, na szlaku Gdańsk Wrzeszcz - Sopot, PKP PLK S.A. zaplanowały prace modernizacyjne, które spowodują poważne utrudnienia w kursowaniu pociągów. Dodatkowo sytuację utrudni, planowane w maju 2016 roku, całkowite zamknięcie odcinka Warszawa Praga - Warszawa Wschodnia. W związku z powyższym znacznie (o blisko 102 minuty) wydłużyłby się czas jazdy pociągu „Słoneczny”, dlatego spółka podjęła decyzję o tymczasowym odwołaniu pociągu w okresie od 13 marca do 19 czerwca. Pociąg wróci na tory od 25 czerwca i w okresie wakacji będzie kursował codziennie.

Pociąg „Dragon” do Krakowa będzie kursował tak jak do tej pory, w weekendy ale będzie miał zmienione godziny kursowania. Odjeżdża z Warszawy Wschodniej o

godzinie 6:59, a do stacji Kraków Główny dociera o 9:54. W drogę powrotną wyrusza o godzinie 16:10 i dowozi podróżnych do Warszawy Wschodniej na 19:05.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów jest dostępny na stronie internetowej www.mazowieckie.com.pl w zakładce „Tabele rozkładów jazdy”. Wszelkie informacje dostępne są także pod numerem całodobowego call center: (22) 364 44 44.

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl

tel. 22 47 37 551, kom. 661 929 207